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YeMnioHaT YKpaiHm 3 wawok-100

(knacunuyHa rpa, B26)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbk
2025-06-22/2025-06-27

Classic, 100, Round robin, 1h 20' + 1' move

TyYypHipHa T1Tabébnuusa

MpizBuwe 1a imMm'na

Moneswmnkos Knpuno
OnaHactok Onekcin
MoHu4y PycnaH
depopyeHko Bnagncnas
NlyueHko AHTOH
NlybapeBa AHacTacisn

Bantaxwn IpnHa

AaTa
HapoOAXEeHHSA

2002-02-27
2000-11-29
2001-05-28
1999-03-09
2000-07-21
2004-10-13
2001-05-14

O6nacTb, 3BaHHA/ "
perioH po3pAaa PenTunr
XepcoHCcbKa MC 2462
IBaHO-®paHKiBCbKa 1 2318
NbBiBCbKaA KM 2350
M. Kuis MC 2450
BiHHMUbKa 1 2316
OHinponeTpoBCbKa KM 2179
IBaHO-®paHKiBCbKa 1 2193
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3 4 5 6 7
11 1 2 2
1 2 2 2 1

[x] 1 1 1 2
1 [x] 1 1 2
11 [ x] 1 1
11 o1 [ x] 1
o o 1 1 [x]

["onoBHuUi cyans, cyans HamionanbHO1 KaTeropii

Tapac Jlsnux
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YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100
(knacunyHa rpa, B19)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK
2025-06-22/2025-06-27
Classic, 100, Round robin, 1h 20' + 1' move

TypHipHa T1Tabébnanuuysa

Micue  Mpizenwe Ta im's Hapf:;aeﬂﬂﬂ osgfi‘::' 3::3";;'”/ Peiituur 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Borycnascbkuiht Tumyp 2008-07-11 3anopi3bka KM 2291 IZ' 1 1 2 2 2 1 2 2
2 Moncenn KatepuHa 2007-04-21 3akapnaTcbka KM 2265 1 El 1 1 2 2 2 2 2
3 UleBuyk ApTem 2008-06-14 XapkiBcbka 1 2272 1 1 |Z| 1 2 1 1 2 2
4 KoBanb OnekcaHAap 2006-02-15 IBaHO-®paHKiBCbKa KM 2445 0 1 1 E 2 1 2 2 2
5 CtaxoB CTaHicnas 2007-09-26 OHinponeTpoBCbKa 1 2213 0 0 0 0 |z| 2 1 2 2
6 TweHko Makcum 2008-07-21 MNontaBcbka 1 2259 0 0 1 1 0 |Z| 2 2 1
7 Nebeab AHapin 2008-12-22 MonTaBCbka 1 2266 1 0 1 0 1 0 IZ' 1 2
8 YixmkoBa KaTtepuHa 2008-09-20 XapkiBCcbKa 1 2150 0 0 0 0 0 0 1 |z| 2
9 IceHko OdaHuno 2008-10-10 OHinponeTpoBCbKa 1 2250 0 0 0 0 0 1 0 0 IZ'

["omoBHMI cyaas, cyans HamonanbHO1 Kareropii Tapac Jlsnuk



YeMnioHaTt YKkpaiHum 3 wawok-100
(knacuuHa rpa, B16)

M. IBaHO-®paHKIiBCbK
2025-06-22/2025-06-27
Classic, 100, Manual, 1h 20' + 1' move

TypHipHa Tabnunus

AaTa O6nacrtb, 3BaHHA/ PeiiTuHI

Micue MpisBuwe Ta im'sa HapoRKEeHHS perio pospsn R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Oukmu
1 KonecHikoB MaTBei 2010-06-28 MukonaiBcbka MC 2498 |2W 2 ” 5b 2 ”3W 1 || 4b 1 ||6w 2 ” 7b 2 ||8W 2 | 12
2 MiaropHuin-Niunk Oner 2010-10-03 OHinponeTpoBCbKa 1 2269 | ib 0 ” 6b 2 ”10W 2 || 3b 1 ||4w 1 ” 9b 2 ||11w 2 | 10
3 Cypos IBaH 2009-08-03 OHinponeTpoBCbka KM 2407 |9b 2 ||4W 1 ” ib 1 ||2w 1 ||8b 1 ||10w 2 || 5b 1 I 9
4 ®ineHko ApTeMm 2010-08-03 XepcoHCbKa 1 2315 |11b 2 ” 3b 1 ”8W 2 ||1W 1 ”2'3 1 ” 5w 0 ||13W 2| 9
5  Mopeubkuii Nles 2011-07-05 M. Kuis KM 2398 [1ow 2 |[1w o0 [[120 2 |[8b 1 |[7w 1 ][ab 2[3w 1| o
6 Ko63eB Tumodiii 2009-12-11 AHinponeTpoBCcbka 1 2229 |7b 1 |[2w 0 [9p 2 [[13w 2|[1b 0 |[11b 2 [[10w 2] 9
7 KpuBoHic Makcum 2011-05-12 AHinponeTpoBcbka 1 2308 |6W 1 ” 8b 1 ”13b 1 ||11W 2 ” 5b 1 ” iw 0 ” +2| 8
8 Kypinkin JaHuno 2011-02-15 IBaHO-®paHKiBCbKa KM 2297 |12b 2 ||7W 1 ”4b 0 ||5W 1 ||3W 1 ” +2|| ib 0 | 7
9 BoHaap IeaH 2010-01-26 XapkiBcbka 1 2250 |3W 0 ||11b 1 ”6W 0 || +2||13b 2 ” 2w 0 ||12b 2 | 7
10 fowea Po6epT 2010-01-30 IBaHO-®paHKiBCbKa 1 2249 | 5b 0 ||13W 2 ” 2b 0 ||12W 2 ” +2|| 3b 0 ” 6b 0 I 6
11 Towsa Mapk 2010-01-30 Isano-®paHKiscbKa 1 2231 [aw 0 [ow 1 |[  +2||7p o |[t2p 2[6w 0][2b 0| s
12 Beiiryn CtaHicnas 2011-02-17 XapkiBcbKa 2 2150 |8W 0 ” +2”5W 0 ||10b 0 ||11W 0 ”13'3 2 ||9W 0 | 4
13 Kopo6eHko CBsiToCcnas 2009-05-18 XapkiBcbka 3 2050 | +2||10b 0 ||7W 1 || 6b 0 ||9w 0 ||12w 0 || 4b 0 I 3

["omoBHM cyaas, cyans HamoHanbHOT Kateropii Tapac Jlsnuk
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YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100
(knacunyHa rpa, G16)

M. IBaHO-®PpaHKiBCbK
2025-06-22/2025-06-27
Classic, 100, Round robin, 1h 20' + 1' move

TyYypHipHaAa T1Tabébnuuysa

MpizBuwe 1a imMm'na

MycieHko KaTepuHa
Miuka AHacTacid
[MopoconoBa BepoHika
dineHko Mapis
€xoBa Banepis
lOpueHko Bapsapa
Kyuep Jlapa

Nenitka JapuHa

AceeBa AHacTacis

Hapf::"eﬂﬂﬂ og‘e‘fi‘:ﬂ"' 3::3";;'“/ Peilituur 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Oukm
2009-02-28 XapkiBcbKka MC 2335 IZ' 1 2 2 2 2 2 2 2 15
2010-01-04 XapkiBCcbKa KM 2276 1 |Z| 2 1 1 1 2 2 2 12
2010-09-10 MunkonaiBcbka 1 2149 0 0 |z| 1 2 2 1 2 2 10
2011-03-29 AHinponeTpoBCbka 1 2163 0 1 1 IZ' 1 1 2 2 2 10
2011-07-29 M. Knis MC 2204 0 1 0 1 |Z| 2 2 2 2 10
2011-12-19 XapkiBcbka 1 2174 0 1 0 1 0 EI 2 2 2 8
2011-06-26 OHinponeTpoBCbKa 1 2150 0 0 1 0 0 0 Izl 2 2 5
2011-04-09 3akapnaTcbKka 2 2050 0 0 0 0 0 0 0 IZ' 2 2
2011-03-15 3akapnaTcbka 2 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 |Z| 0

INomoBHMI cynns, cyans HamioHansHO1T KaTeropii Tapac JIsmuk
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YeMnioHaTt YkpaiHm 3 wawok-100
(knacuuHa rpa, B13)

M. IBaHO-®paHKIiBCbK

2025-06-22/2025-06-27

Classic, 100, Manual, 1h 20' + 1' move

TypHipHa Tabnunus

MpizBuwe 1a im'sa

BapkeBuny Makcum
YMpixiH ApTemMm

Cycnos Makcum
MpokoneHko Kupwuno
NnTtBNH Erop

Ctactok OaHwnin
AcnHCcbkuit OnekcaHAap
Niwb6iHeub BorgaH
faceHko Makcum
KpaBeub Fpuropin

Nebenb ApTtem

ONaTa

HapoaXeHHA

2013-05-31
2012-01-17
2013-05-04
2014-02-21
2013-01-23
2013-04-05
2014-02-24
2012-12-03
2014-04-25
2014-05-03
2012-01-21

O6nacrTb,
perioH

M. Knis
3anopi3bka
3anopi3bka

AHinponeTpoBCbka
XapkiBcbka
BonunHcbka
BiHHMUbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa
AHinponeTpoBCbka
3akapnaTcbka

MontaBcbkKa

3BaHHua/ PeVWTUHT

po3psan
KM
1
1
2

w w N

2315
2247
2246
2150
2231
2250
2250
2239
2150
2050
2050

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7
lew 2 |[20 1 ][6w 2 |[3b 2 |[aw 1][76 2][50 1]
lob 2 |[1w 1 ][7o 1 ][sp 1 [[1ow 2]][4p 1 |[3w 1]
[tow 2|[6b 1 |[4w 1 |[1w o ][op 2 |[sw 2 |[2b 1]
(70 2 |[sw 1 ][30 1 |[row 1 |[1b 1 ][2w 1 ][11w 2]
lew 0 [[11b 2][8b 2 |Jow 1 |[70 1 ][  +2][1w 1]
[sb 2 |[3w 1][1b 0 |[7w o ][ +2|[11p 2|[1ow 2]
[4v 0 [on 2|[>w 2 ][eb 2][sw 1|[1w o +2|
[1b 0 |[4b 1][sw o] +2|[11w 2][3b 0 ][ow 2]

2 o[ o]

+2|[11b 1 |[3w 0 [|[10b 2 [8b O |

[3b o0 |f

+2|[11w 2 ]| 4b

][z o ][ow

0][ev o]

| +2”5w

0 |[100 0 |[ow 1 ][sb o][6w 0 4b 0]

["onoBHuUi cyaas, cynas HamionansHoi kateropii

Tapac Jlsnuk
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YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100

(knacunyHa rpa, G13)

M. IBaHO-®PpaHKiBCbK
2025-06-22/2025-06-27
Classic, 100, Round robin, 1h 20' + 1' move

TYypHipHaA T1Tabébnuuysa

MpisBuwe 1a iMm'A

AHTOHOBa [fap's
BepaHnk Mupocnasa
OHiweHKko BepoHika
CiMmaweHko BikTopis
AnpaneTsaH AHHa
A3i3zoBa KceHis
CkunpaH OnekcaHpapa

AnpanetaH Codisa

AaTa

HapOAX>EHHSHA

2012-07-12
2013-03-10
2013-07-29
2014-04-26
2014-07-18
2014-12-08
2013-12-23
2014-07-18

O6nacTo,
perioH

3anopi3bka
AHinponeTpoBCbKa
BiHHMUbKA
OHinponeTpoBCbKa
XapkiBCbka
XapkiBCbka
XapkiBcbKa

XapkiBcbkKa

3BaHHA/ "
PelnTuHr
po3pan

W W W W N N =B

2153
2163
2050
2050
1950
1950
1950
1950

1

[x]

O O O O O O =~

N

[y

o O o o o o

N = NN
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* JlomatkoBuii MaT4 3a 1 micuie: AHTOHOBA - bepanuk - 3:1

["omoBHMI cynas, cyaas HamioHanbHO1 kKaTeropii

Tapac Jlsumuk
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YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100
(knacunuHa rpa, B10)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK
2025-06-22/2025-06-27

Classic, 100, Round robin, 1h 20' + 1' move

TypHipHa T1Tabébnanuuysa

MpisBuwe 1a imMm'na

CyxoBepcbkuii Masno
Ma3yp Ceprin
Mununyak borpaH
PomaHeub CeBaToCnas
BoHaoap Mwukona
PymaHueB Makap
Nazaposuy borpgaH

IweHnko Hazap

OaTa
HapoOAXEeHHSA

2015-05-28
2016-12-31
2015-12-01
2015-07-06
2015-05-27
2016-03-02
2016-06-07
2016-02-10

O6nacTo,
perioH

[MonTaBCcbKa
BiHHMUbKaA
IBaHO-®paHKiBCbKa
BiHHMUbKa
XapkiBcbka
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa

MMonTaBcCcbka

3BaHHA/ PeWTuUHr

pospsana

W N N N N BN

2250
2150
2249
2150
2150
2150
2150
2050

O O o o o +~ o |x| [

o O O O o =~

w

=
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5 6 7
2 2 2
2 2 2
2 0 1
2 2 2

[x] 2 2
o [x] 2
o o [ x]
o o 1
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["omoBHMI cyas, cyaas HamioHanbHO1 KaTeropii

Tapac JIsnuk
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YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100
(knacunyHa rpa, G10)

M. IBaHO-®PpaHKiBCbK
2025-06-22/2025-06-27
Classic, 100, Round robin, 1h 20' + 1' move

TYypHipHaA Tabébnuuysa

MpizBuwe Ta im'a

CaByeHKkO AHHa
AdAkosnesa Conomis
Cac AHHa
Mnowakosa Mapiga

Bacunuk JapuHa

Bopowwnnoea KaTtepuHa

KocTiok IpuHa

AaTa O6nacTb, 3BaHHA/ Peii
HapoOAXEeHHSA perioH po3psaA enTuhHr
2015-04-24 AHinponeTpoBCbKa 2 2050
2015-11-04 XepcoHcbka 2 2050
2015-06-02 BiHHMUbKa 1 2150
2016-01-07 OHinponeTpoBCbKa 2 2050
2016-06-09 IBaHO-®paHKiBCbKa 2 2050
2016-10-16 IBaHO-®paHKiBCbKa 3 1950
2016-05-19 IBaHO-®paHKiBCbKa 3 1950

1
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["omoBHMI cyaas, cyaas HamioHanbHO1 KaTeropii

Tapac Jlsnuk
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[NomoBHMI cyns, cyans HamionansHOT KaTeropii

YeMnioHaTt YKpaiHum 3 wawok-100
(xnacuuyHa rpa, B8)

M. IBaHO-®paHKIiBCbK
2025-06-22/2025-06-27

Classic, 100, Manual, 1h 20' + 1' move

TypHipHa Tabnanunus

MpizBuwe 1a iMm'sa

PapyeHko fApocnas
Kanpoa Bonoaumup
IceHko JeHunc
CadaTtoB Haszap
BypxaH €Brenis
Cobones Jles

Ko6a Mipa

MeHu OcTan
MenbHUK ApTem
AvpiB JapuHa

Caiht OnekcaHap
Masyp AHAapin
Cipko MaTBil

Kopo6eHko CTedaH

ONaTa
HapoA)>eHHA

2017-02-22
2017-04-10
2017-06-27
2017-06-07
2018-01-12
2017-07-24
2020-02-02
2017-01-24
2018-10-24
2018-04-02
2018-12-15
2019-03-15
2018-10-23
2018-01-22

O6nacrtb,
perioH

OHinponeTpoBCbKa
XapkiBcbka
OHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
OHinponeTpoBCbKa
3anopisbka
OHinponeTpoBCbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa
BiHHMUbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa

XapkiBcbka

w W N N W N

N
3

3BaHHA/ PeWTUHT
po3psaAa

2150
2050
2150
1950
1950
2050
1850
2150
1950
1950
1950
1950
1950
2050

R1 R2 R3

R6 R7 Oukm

low 2 |[4b 2 |[20 2 |[8w

2||5b 2||3b 2||7w 2| 14

[11b 2[3b 2 [[1w 0 ][6w

1][ap 2 |[8w 2][sp 2| 11

[12b 2 [[2w 0 |[6w 2 || 4b

2 [[1ob 21w 0o][8b 2| 10

[7w 2 |[1w 0 [[100 2][3w

o][2w o][120 2][130 2]

lsb 0 [[1ow 2|[11w 2][9b

2|[iw o]l6b 2][2w 0]

[13w 2[[8w 2 |[3b 0 [|2b

1|[7w 1][sw o][14p 2]

40 0][ob 0 [[1aw 2][11w 2][6b 1 [[10w 2][1b o]

[sw 2 |[eb o [[ow

2 |[1b o [z2w 2][20 0 [3w 0]

[1b o][7w 2][sb

0 |[sw o[1apb 2|[13w 1|[11b 1|

[14w 2|50 0 [[4w

0 [[130 2|[3w o[7b 0 ][12w 2]

[2w 0 [[12w 2][ b

o|[7p of[13w 1|[14b 1|[ow 1|

[3w o [[11b of[13b 2|[14w 1]|{8b 0 |[4w 0 ][10b O]

[6b 0 ][14b 1 |[12w o][10w of[11b 1 |[9p 1 |[4w o]

[10b 0][13w 1]|[70 o ][120 1 |[ow 0 [[11w 1][6w o]

W W W u o &6 06 N 00 0

Tapac JIsnuk



Micue
KoOMaHAau

1

YemnioHaT YkpaiHum 3 wawok-100

2025-06-22/2025-06-27

(knacuuHa rpa)

M. IBaHO-®paHKIBCbkK

KoMaHAHMWA 3anik

KomaHpa

AHinponeTpoBcbka

XapkiBcbka

IBaHO-®paHKiBCbKa

KinbkicTb
rpasuis

17

15

16

Oukwn
KOMaHaM

1770.64

1199.22

1119.54

CraTtb

RTERREZRERZERZXRRAXRXRRXRXREER

TR RREXRRZXXXRRXRZX

RXXTXTXXXXXRXRZEX

3BaHHA/

pospsaa

ZrNRrRNMNNWUNN
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MpizBuwe ta iMm'sa

PaauyeHko fAApocnas
IceHko leHunc
BypxaH E€BreHis
CaBuyeHkO AHHa
Mniowakosa Mapis
BepaHuk Mupocnasa
CiMmaweHko BikTopis
MiaropHuin-Niumk Oner
Cypos IBaH

Ko63eB Tumodin
MpokoneHko Kupuno
FaceHko Makcum
AineHko Mapis
Kyuep Jlapna

Crtaxos CraHicnas
IceHko AQaHwuno
F'y6apeBa AHacTacis

MycieHko KaTepuHa
Miyka AHacTacisd
lOpyeHko BapBapa
Katipoa Bonoaumup
Kopob6eHko CTedaH
WeBuyk ApTem
Yixnkosa KatepuHa
NnTBUH Erop
AlipaneTsH AHHa
A3izosa KceHis
CkunpaH OnekcaHapa
Bonaap Mukona
Bonpgap IBaH
Beviryn CrtaHicnas
KopobeHko CBsiTocnas

OnaHaclok Onekcin
Bantaxwu IpuHa
Mununuak borgaH
PymaHues Makap
Nasaposuy borpaH
CadaTtos Hazap
MeHy OcTan
MenbHuUK ApTem
KoBanb OnekcaHap
Bacunuk JapwuHa

% Bin
AaTa Micue B O4UKM B MakKCUMyMy

HapoAXeHHA TYPHipi TypHipi O4YOK B

TYPHipi
2017-02-22 1 14 100.00
2017-06-27 3 10 71.43
2018-01-12 5 8 57.14
2015-04-24 1 12 85.71
2016-01-07 4 7 50.00
2013-03-10 2 13 92.86
2014-04-26 4 8 57.14
2010-10-03 2 10 71.43
2009-08-03 3 9 64.29
2009-12-11 6 9 64.29
2014-02-21 4 9 64.29
2014-04-25 9 5 35.71
2011-03-29 4 9 55.56
2011-06-26 7 4 27.78
2007-09-26 5 5 38.89
2008-10-10 9 1 5.56
2004-10-13 6 4 28.57
2009-02-28 1 12 83.33
2010-01-04 2 9 66.67
2011-12-19 6 6 44 .44
2017-04-10 2 11 78.57
2018-01-22 14 3 21.43
2008-06-14 3 8 61.11
2008-09-20 8 2 16.67
2013-01-23 5 9 64.29
2014-07-18 5 6 42.86
2014-12-08 6 4 28.57
2013-12-23 7 3 21.43
2015-05-27 5 6 42.86
2010-01-26 9 7 50.00
2011-02-17 12 4 28.57
2009-05-18 13 3 21.43
2000-11-29 2 8 57.14
2001-05-14 7 3 21.43
2015-12-01 3 9 64.29
2016-03-02 6 6 42.86
2016-06-07 7 2 14.29
2017-06-07 4 8 57.14
2017-01-24 8 6 42.86
2018-10-24 9 6 42.86
2006-02-15 4 9 61.11
2016-06-09 5 5 35.71

BoHycC 3a
Mmicue B
TYPHipi

100
50
35

100
40
70
40
70
50
30
40
22
40
26
35
22
30

100
70
30
70
0
50
24
35
35
30
26
35
22

70
26
50
30
26
40
24
22
40
35

Ouku ans
KOMaHAM

200.00
121.43
92.14
185.71
90.00
162.86
97.14
141.43
114.29
94.29
104.29
57.71
95.56
53.78
73.89
27.56
58.57

183.33
136.67
74.44
148.57
21.43
111.11
40.67
99.29
77.86
58.57
47.43
77.86
72.00
28.57
21.43

127.14
47.43

114.29
72.86
40.29
97.14
66.86
64.86

101.11
70.71



10

11

12

3anopisbka

BiHHMUbKa

M. Knis

XepcoHCbka

MontaBcbka

Mukonaiscbka

3akapnaTtcbka

NbBiBCbKa

BonunHcbka

700.79

642.43

451.27

395.71

373.65

291.27

255.05

100.00

94.29

TXTRXEEX TXXRXEX T RXRX

= TXXZXEXE XX TXRXZX

X

TXRXRXX

-

WH W e

=
=

Bopowunnosa KaTtepuHa
KocTiok IpuHa
NiwbiHeub BorgaH
Kypinkin JaHuno
FowBa PobepT

fowsa Mapk

Borycnascbkuit Tumyp
AHTOHOBa [ap's
YMpixiH ApTemMm
Cycnos Makcum
Cob6ones JleB

Ma3syp Ceprin
PomaHeub CeATOCnaB
Cac AHHa

OHiweHko BepoHika
JlyueHko AHTOH
AcCUHCbKUI OnekcaHap
Masyp AHapii

BapkeBuy Makcum
depopueHko Bnaauncnas
€xosa Banepisa
Mopeubkuit Jlies

Moneswunkos Kupuno
flkosnesa Conomisn
®ineHko ApTem

CyxoBepcbkuii Masno
ITweHko Hasap
IweHko Makcum
Neb6benb AHApin
Nebenb Aptem

KonecHikos MaTBeit
Mopoconosa BepoHika

Moticeit KaTepuHa
Nenitka AJapuHa

AceeBa AHacTacia
Kpaseub Fpuropiin

MoHuy PycnaH

CTtactok OaHuin

2016-10-16
2016-05-19
2012-12-03
2011-02-15
2010-01-30
2010-01-30

2008-07-11
2012-07-12
2012-01-17
2013-05-04
2017-07-24

2016-12-31
2015-07-06
2015-06-02
2013-07-29
2000-07-21
2014-02-24
2019-03-15

2013-05-31
1999-03-09
2011-07-29
2011-07-05

2002-02-27
2015-11-04
2010-08-03

2015-05-28
2016-02-10
2008-07-21
2008-12-22
2012-01-21

2010-06-28
2010-09-10

2007-04-21
2011-04-09
2011-03-15
2014-05-03
2001-05-28

2013-04-05

A WN ==

NUww AN

(ST, I N

AN

U oNNON

-
-

W o U1 O 0

14.

50.
50.
42.
35.

72.
92.
64.
64.
57.

78.
57.
57.
64.
35.
57.
21.

78.
42.
55.
64.

64.
57.
64.

92.

29

00
00
86
71

22
86
29
29
14

57
14

29
71
14
43

57
86
56
29

29
14
29

86

7.14

38.
33.
21.

85.
55.

72.
11.

35.

50.

64.

89
33
43

71
56

22
11

71

00

29

30

24
24
20

100

100
70
50
30

70
40
50
50
35
26

100
40
35
35

100
70
40

100
24

30
26

100

50

70
24

20

50

30

["onmoBHM cyans, cyaas HamionanpHOT Kateropii

Tapac Jlsnuk

44.29

74.00
74.00
62.86
35.71

172.22
192.86
134.29
114.29
87.14

148.57
97.14

107.14

114.29
70.71
83.14
21.43

178.57
82.86
90.56
99.29

164.29
127.14
104.29

192.86
31.14
68.89
59.33
21.43

185.71
105.56

142.22
35.11

55.71

100.00

94.29



YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100
(wBupaka rpa, B26)

Rapid, 100, Round robin, T15 + 5'' move

M. IBaHO-®PpaHKiBCbK
2025-06-28/2025-06-28

TYypHipHaA T1Tabébnuuysa

Micue MpisBuwe 1a imMm'na

Moneswukos Kupuno
JNlyyeHko AHTOH
OnaHaciok Onekcin

denopyeHko Bnagucnas

ua A W N =

MoHu4y PycnaH

AaTa

HapOAXEHHSHA

2002-02-27
2000-07-21
2000-11-29
1999-03-09
2001-05-28

O6nacTb,
perioH

XepcoHCbKa
BiHHMUbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
M. Kuis

JlbBiBCbKa

3BaHHA/ PeATUHT

po3psnaA
MC
1
1
MC

KM

2462
2316
2318
2450
2350

o = = O

O|—~O|><IN N
N =
N =

o O
-

["omoBHMY cyanas, cyans HamioHansHO1T KaTeropii

Tapac JIsumk

Oykm
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Micue

A u A W N =

YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100
(wBuaka rpa, G26)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK
2025-06-28/2025-06-28
Rapid, 100, Round robin, T15 + 5'' move

TyYypHipHa T1Tabébnanuuysa

MpizBuwe 1a imMm'sa

Moliceln KatepuHa
Monpyra Bipa
Mnywko AHacTacisa
l'ybapesa AHacTacis
Opyxyk €nnzaseTa

Yixnkosa KaTepuHa

AdaTa
HapoOA)>KeHHSA

2007-04-21
2003-09-23
2000-08-25
2004-10-13
2006-07-27
2008-09-20

O6nacrTb,
perioH

3akapnaTcbka
AHinponeTpoBCbKa
XapkiBcbKa
OHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa

XapkiBCbka

3BaHHA/ "
PenTuHr
po3pan

KM 2265
rp. 2405
rp. 2448
KM 2179
1 2232
1 2150

1

[x]

o O o ~» o

N

o o o o

N N N NN

INomoBHMI cyans, cyans HamionansHO1T kKaTeropii

Tapac Jlsnux
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Micue

0 N o u A W N -

YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100
(wBupaka rpa, B19)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK

2025-06-28/2025-06-28
Rapid, 100, Round robin, T15 + 5'' move

TyYypHipHa T1Tabébnanuuysa

MpizBuwe 1a im'a

Borycnascbkuih Tumyp
KoBanb OnekcaHAap
leBuyk ApTem
KonecHikoB MaTBeW
IceHko daHuno
TweHko Makcum
Nebenb AHApIN

CtaxoB CTtaHicnas

OaTa
HapoOA)>EeHHSA

2008-07-11
2006-02-15
2008-06-14
2010-06-28
2008-10-10
2008-07-21
2008-12-22
2007-09-26

O6nacTo,
perioH

3anopi3bka
IBaHO-®paHKiBCbKa
XapkiBcbKa
MunkonaiscbKa
OHinponeTpoBCbKa
MonTtaBcbka
[MonTaBCcbKa

AHinponeTpoBCbKa

3BaHHA/ PeWTUHr

pospsaa
KM

KM

MC

R T e

1

2201 [ x| 1

2445
2272
2498
2250
2259
2266
2213

o O O O - O ~

o O O o =+ O|><|

3 4 5 6
2 1 2 2
2 1 2 2

[(x] 2 2 2
o [x] 2 2
o o [x] o
o o 2 [x]
0 0o o0 1
o 0 0 2

*JlonatkoBui Matd 3a 1-e micie: borycnascbkuii - Kosans - 4:0 (2:0; 2:0)

["omoBHMI cyaas, cyaas HamioHanbHOT KaTeropii

Tapac Jlsunk



S.No.
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e =
N = O

YeMnioHaTt YkpaiHm 3 wawok-100
(wBupaka rpa, B16)

M. IBaHO-®paHKIiBCbK
2025-06-28/2025-06-28
Rapid, 100, Manual, T15 + 5'' move

TypHipHa Tabnanunus

MpizBuwe 1ta im's

CypoB IBaH
NMopeubkuii Jles
dineHko ApTem
KpnBOHIiC Makcum
KypinkiH JaHuno
MiaropHuii-Niumk Oner
BoHpap IBaH
lowsa PobepT
fowsa Mapk
Ko63eB Tumodin
Benryn CtaHicnas

KopobeHko CBsiTOCNas

AaTa

HapoajX>XeHHSA
2009-
2011-
2010-
2011-
2011-
2010-
2010-
2010-
2010-
2009-
2011-
2009-

08-
07-
08-
05-
02-
10-
01-
01-
01-
12-
02-
05-

03
05
03
12
15
03
26
30
30
11
17
18

O6nacrtsb, 3BaHHA/ PeliTuHI

Detion oapan R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7
[AHinponeTpoBcbka KM 2407 |7W 1||6b 2 ”10W 2||4b 1||2W 1||3b 1||11W 2|
M. Kuis KM 2398 [8b 2 |[aw 1 |[30 1][ew 2|[1b 1 [[100 2][5w 2]
XepcoHCchKa 1 2315 |ow 2 |[sb 1 |[2w 1 |[11b 2|[4w 1 |[1w 1 {120 2]
[HinponeTpoBchKka 1 2308 [1ob 2][26 1 |[sw 2][1w 1 |[30 1 ][ew 1 ][7p 2]
IBaHO-®paHKiBCbKa KM 2297 |11W 2||3W 1 ”4b 0||7b 2||6b 0||9W 2||2b 0|
AHinponeTpoBCcbKka 1 2269 |12b 2||1W 0||8b 2I|2b °||5W 2||4b 1||10W 1|
XapkiscbKa 1 2250 |16 1 |[sw o |[ov 1]|sw o ][12w 2|[11b 1][4w 0]
IBaHo-BpaHKiBCbKa 1 2249 [2w 0|[7b 2 |[ew 0 |[10b o |[11w 1 [[120 1 |[ow 0]
IBaHo-OpaHKiBChbKa 1 2231 [3b o][riw 1 {[7w 1 ][r2p 2][10w 0[50 0 ][sp 2]
JHinponeTpoBCbKa 1 2229 [4w_ o0 [[12b 2 |[1b o |[8w 2 |[9b 2 |[2w 0 ][6b 1 |
Xapkiscbka 5 2150 |50 0 |[ob 1 |[12w 2]|[3w o|[8b 1 |[7w 1|[1b 0]
XapkiscbKa 3 2050 |6w 0 |[1ow o |[11b o][ow 0 |[7b o |[ew 1 |[3w o]

Oukm

10
11
10

[
o

= U1 N & » U1 ® N

[NomoBHUY cynns, cyans HamionanbHO1 KaTeropii

Tapac Jlsmuk

Micue



YeMmnioHaT YkKkpaiHum 3 wawok-100
(wBupaka rpa, G16)

M. IBaHO-®paHKiBCbk
2025-06-28/2025-06-28
Rapid, 100, Round robin, T15 + 5'' move

TypHipHa Tabnuus

AaTa O6nacrTh, 3BaHHA/

Micue MpisBuwe Ta iMm'sna HapOAKEHHS periow pospsn PeATUHT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Oukun
1 MycieHko KaTepuHa 2009-02-28 XapkiBcbka MC 2335 EI 2 1 1 2 2 2 2 2 14
2 €xoBa Banepis 2011-07-29 M. Knis MC 2204 0 |I| 2 2 2 2 2 2 2 14
3 Miyka AHacTacisa 2010-01-04 XapkiBcbka KM 2276 1 0 IZ' 2 1 2 2 2 2 12
4 NineHko Mapis 2011-03-29 OHinponeTpoBCbKa 1 2163 1 0 0 Izl 1 2 2 2 2 10
5 lOpueHko BapBapa 2011-12-19 XapkiBcbka 1 2174 0 0 1 1 III 1 2 1 2 8
6 Mopoconosa BepoHika 2010-09-10 MunkonaiBcbka 1 2149 0 0 0 0 1 Izl 1 2 2 6
7 Kyuep Jlapa 2011-06-26 AHinponeTpoBCcbKa 1 2150 0 0 0 0 0 1 II' 2 2 5
8 NeniTka OapuHa 2011-04-09 3akapnaTcbka 2 2050 0 0 0 0 1 0 0 IZ' 2 3
9 AceeBa AHacTacisa 2011-03-15 3akapnaTcbka 2 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

["omoBHMI cyas, cyanas HamioHanbHO1 KaTeropii Tapac Jlsuk



Micue

O 0 N OO U A W N

e
N = O

YeMnioHaT YkpaiHum 3 wawok-100

(wBuaka rpa, B13)

M. IBaHO-®paHKIBCbK

2025-06-28/2025-06-28

Rapid, 100, Manual, T15 + 5'' move

TypHipHa Tabnuus

MpisBuwe 1a im'sa

BapkeBu4y Makcum
AcUHCbKUA OnekcaHAp
Cycnos Makcum
YMpixiH ApTem
NnTBUH Erop
CTtactok OaHuin
MpokoneHko Kupuno
faceHko Makcum
NwobiHeub Borgan
Nebepnb ApTem
KpaBeub Fpuropiu

MaTBieHKO ApTeM

OaTa

HapoaXeHHA

2013

2014-
2013-
2012-
2013-
2013-
2014-
2014-
2012-
2012-
2014-
2014-

-05-

02-
05-
01-
01-
04-
02-
04-
12-
01-
05-
04-

31
24
04
17
23
05
21
25
03
21
03
08

O6nacTb,
perioH

M. Kuis
BiHHMUbKa
3anopi3bka
3anopi3sbka
XapkiBCcbka
BonuHcbka

AHinponeTpoBCbKa
AHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
MontaBcbKa
3akapnaTcbka

BiHHMUbKa

3BaHHA/ PeWTUHT

po3psan

KM

= N N

w W w

2315
2250
2246
2247
2231
2250
2150
2150
2239
2050
2050
2050

R1 R2 R3 R4 RS R6 R7
[tow 2][4b 1 |[8b 2 |[sw 2 |[20 2 ][3w 1 |[7w 2]
[0 2 ][3w 1 |[7w 2 |[op 2 ][1w o |[aw 1 ][1ob 2]
[7w 1 ][2b 1 |lew 2 ||aw o0 |[5b 2 [[1b 1 |[12b 2]
[0 2 ][tw 1 ][sw 1 ][30 2 ][7w 1 ][20 1 ][ew 1]
[6b 2 |[ew 2 |[4p 1 |[1b o0 |[3w 0 ][12w 2][11b 2]
[sw o [120 2 |[30 o [[sw 2 f[ow 2[[70 1 [[4b 1|
[36 1 |[1iw 2|[26 o [[1ow 2|[4p 1 |[6w 1 ][1b 0]
[t20 2|[56 o |[iw o |[6b 0 |[1iw 2][1ob 0 ][9b 2]
[4w o [[10b 2 [[12w 2 ||2w 0 [[6b 0 |[11b 2 |[sw 0|
[1b 0 |[ow o ][11b 2 |[70 0 |[12w 0 |[8w 2 [[2w o |
[2w 0 ][7b o |[iow o [120 2 |[8b 0 [[ow 0 ][5w 0]
e o J[er o[> o[ olfor 21[> o][ow o]

["onmoBHui cynms, cynns HamionanbHoi kaTeropii

Tapac Jlsanuk
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Micuye

O 00 N O u »h W N =

-
o

(wBuaka rpa, G13)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK
2025-06-28/2025-06-28

Rapid, 100, Round robin, T15 + 5'' move

TyYypHipHa Tabébnanuusa

YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100

MpizBuwe 1a imMm'a

BepaHnk Mupocnasa
AHTOHOBa [fap's
MopTaHKO TeTsaHa
OHiweHKo BepoHika
NlnceHko MoniHa
CimaweHko BikTopisa
CkunpaH OnekcaHpapa
AnpaneTsaH AHHa
AnpanetsaH Codis

A3izoBa KceHis

OaTa

HapoA>EeHHSA

2013-03-10
2012-07-12
2012-10-16
2013-07-29
2014-12-26
2014-04-26
2013-12-23
2014-07-18
2014-07-18
2014-12-08

O6nacTb,
perioH

AHinponeTpoBCbKa

3anopi3bka
M. Kuie
BiHHMUbKa

M. Kunis

OHinponeTpoBCbKa

XapkiBcbKa
XapkiBCcbKa
XapkiBCbka

XapkiBCbka

3BaHHA/ PeATUHT

pospsana

W W W W N = N B PP

2163
2153
2146
2050
2150
2050
1950
1950
1950
1950

1

[

O O O B O O o o N

[

N
W
»H

[x]o =
E|NNN

OO O O o o ~» O N
O O O o ~» o o
o O O o o o

[x[ e

o O o N O

6 7 8 9
2 1 2 2
2 2 2 2
1 2 2 2
2 2 2 2
2 0 2 2

[x] 2 2 2
o [x] 2 2
o o [x] 2
o o o [x]
0o 1 1 0

["onmoBHuit cynns, cynns HamionanbHoi kaTeropii

Tapac Jlsanuk



Micue
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YeMmnioHaT YkKpaiHm 3 wawok-100
(wBupaka rpa, B10)

M. IBaHO-®paHKiBCbk

2025-06-28/2025-06-28

Rapid, 100, Manual, T15 + 5'' move

TypHipHa Tabnuus

MpizBuwe ta iMm'sA

CyxoBepcbkun Masno
MNocTto PomaH
CaB4yeHkKO Makap
LUykaHoe OnekcaHap
Mununyak BorpaH
Masyp Ceprin
Cyxomypn CeaTocnas
Ckndap borgaH
PymMmaHueB Makap
BoHpap Mukona

IweHko Hasap

AaTa

HapoOA>XeHHSA

2015

2015-
2015-
2015-
2015-
2016-
2016-
2016-
2016-
2015-
2016-

-05-

11-
07-
04-
12-
12-
02-
06-
03-
05-
02-

28
19
01
12
01
31
02
24
02
27
10

O6nacTb,
perioH

MonTtaecbKka
M. Knis
M. Knis
3anopi3bka
IBaHOo-®paHKiBCbKa
BiHHMUbKa
M. Knis
BiHHMUbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa
XapkiBcbka

MonTtaecbka

3BaHHA/
po3psan

PeWTUHT

2250
2250
2250
2150
2249
2150
2050
1950
2150
2150
2050

R1 R2

R3

R4 R5 R6 R7

[4b 2 |[6w 2 |[20b

7Y ECIES | EXSE | EENEW| COREY

|7w 2 ”9b 2||1w

0 [[sp 1][aw 2|[3b 1 [[6w 2|

[10b 1][4w 1 |[8b

2 |[1b 1 |[sw 2 |[2w 1 |[11b 2]

[iw 0][3p 1 |[eb 2 |[11w 2][20 0 |[1ow 2]|[7w 2]
o 1 ][iow 2]oe 1]ow 110 ol 1][ 3]
[sb 1 |[1b o |[aw o || +2|[sw 2 |[9p 2][2b 0|
[20 o [sw 2 [[11w 2][100 2][1w 0| +2[[40 0]
[ v2le oG obv 2 ][es o]fiw 2] 1]

[11b 2|[2w 0 |[5w

1|[sb o] +2|[6w 0 |[10b 2]

[3w 1 ][50 o]

+2|[7w 0 [[11b 2][4b 0 [[ow 0|

low o[  +2||7p

1 |[4b o ][1ow 0|8 0 |[3w 0|

['onoBHUM cyaus,

cyanas HamionanbHoi kateropii

Tapac Jlsnmk
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Micue

N o o A W N -

YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100
(wBuaka rpa, G10)

M. IBaHO-®PpaHKiBCbK
2025-06-28/2025-06-28
Rapid, 100, Round robin, T15 + 5'' move

TyYypHipHaA T1Tabébnuuysa

MpisBuwe Ta iMm'na

CaBuyeHKO AHHa
Akosnesa Conomisa
Mnowakosa Mapisa
Cac AHHa
Bacnnuk JapuHa

KocTiok IpuHa

Bopowwnnosa KaTtepuHa

AaTa O6nacTb, 3BaHHA/ Peii

HapoOA)>EeHHSA perioH po3pAaA enTunr
2015-04-24 AHinponeTpoBCbKa 2

2015-11-04 XepcoHcbka 2 2050
2016-01-07 AHinponeTpoBCbKa 2 2050
2015-06-02 BiHHMUbKa 1 2150
2016-06-09 IBaHO-®paHKiBCbKa 2 2050
2016-05-19 IBaHO-®paHKiBCbKa 3 1950
2016-10-16 IBaHO-®paHKiBCbKa 3 1950

1

2

o O o o o

2

2050 [ x| o
[x] o

o O +» O N

o
= N = N

o O o N
N N N N NN

["onmoBHuiA cyas, cyans HamionanbHoi kaTeropii

Tapac JIsnuk
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Micue
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YemMnioHaTt YKkpaiHum 3 wawok-100

(wBupaka rpa, B8)

M. IBaHO-®PpaHKIiBCbK

2025-06-28/2025-06-28
Rapid, 100, Manual, T15 + 5"

move

TypHipHa Taébnuuys

MpizBuwe t1a im'a

PapueHko fApocnas
IceHko OdeHunc
CadaTtoB Hasap
CirapboB lepmMaH
Kalipon Bonoaumup
Owvnpie JapuHa
Co6ones Jles

Ko6a Mipa

BypxaH €BreHis
KywHip AHHa

Can OnekcaHap

AHKiIBCbKUM Bnaaucnas

KopobeHko CtedaH

Ma3yp AHapin

OaTa

HapoAaXeHHA
2017-
2017-
2017-
2017-
2017-
2018-
2017-
2020-
2018-
2018-
2018-
2019-
2018-
2019-

02-
06-
06-
05-
04-
04-
07-
02-
01-
06-
12-
03-
01-
03-

22
27
07
01
10
02
24
02
12
20
15
14
22
15

O6nacTb,
perioH

OHinponeTpoBCbKa
AHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
AHinponeTpoBCbkKa
XapkiBcbka
IBaHO-®paHKiBCbKa
3anopisbka
AHinponeTpoBCbKa
AHinponeTpoBCbKa
BiHHMUbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
XapkiBcbka

BiHHMuUbKa

3BaHHa/ PeldTHUHT

po3psan
2

w W w w NN

2150
2150
2150
2050
2050
1950
2050
1850
1950
1850
1950
1950
2050
1950

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R?7

[1iw 2|[3w 2 |[sp 2 |[4ap 2 |[2w 2|[op 2|70 1|

oo 2 J[izn 2][ow 1 ][> 2][is o][ew 2w 2]
[ 2][1o o [iow 2 1[50 o][rw 1w 2][es 2]
[120 2 ][6w 2 |[20 1 |[1w o ][ow 1 ][50 2|[3w 0]
[ob 2 |[8b 2 [[1w 0 |[2w 0 |[11b 2 |[aw 0 [[12b 2]
[7w 2 ][4ab 0 ][9b 0 ||sw 2 |l1ow 2|[2b 0 [[13b 2]
[6v o0 [[13w 2]|[sw 2 |[10p0 0][30 1 |[120 2|[1w 1]
[130 2 |[sw o [70 o |[6b o0 |[12w 2|[1aw 2|[11b 2]
[sw o [[14ab 2 |[6w 2 [[3w 2 |[4b 1 |[1w 0][2b 0]
[2w 0 [[t1b 2 |[3b 0 |[7w 2 [[6b 0 |[13w 2]|[14b 1]
1o o [0 ol[1sb 2 |[ew 2] [sv o[> o][ow 0]
[ o][z> olfen 1] 2][e> o[w o](ow 0]
[sw 0][7b o |l1iw o |[12w 0][14b 2 |[10b O |[6w 0 |
[36 0 |[ow o ][12b 1 |[11b 0 ][13w 0][8b 0 |[10w 1]

INomoBHMI cynns, cyans HamioHansHO1T KaTeropii

Tapac JIsmk

Oukm

13

[y
[y

N N W » N N 0O W W 0 0 ©



Micue
KOMaHAam

1

YemnioHaT YkpaiHum 3 wawok-100

(wBuaka rpa)

M. IBaHO-®PpaHKiBCbK

2025-06-28/2025-06-28

KoMaHaAHMNKW 3anik

KomaHpa

AHinponeTpoBcbka

XapkiBcbka

M. Kuis

Kinbkictb
rpasuis

18

16

9

Oukwn
KOMaHAK

1959.52

1171.54

1139.25

Cratb

TR REEZEEZERRARXRXRXRXXRZERZEER

TR RRARREEZEZXRXREXRRXRX

TRARRZXZXZRXRZEXEX

3BaHHA/
pospsA

T NENNWNN

= A 4
z "z

NN HH 2

A =
2 o0

-

NWNFEFWWWWWRRT R

KM
MC

R W

Mpissuwe Ta im'a

PapueHko fApocnas
IceHko JeHuc
CirapboB lepmaH
CaByeHKO AHHa
Mniowakosa Mapis
BepaHuk Mupocnasa
CiMmaweHko BikTopis
Monpyra Bipa
Fy6bapesa AHacTacis
KpuBoHic Makcum
Cypos IBaH
NiaropHuin-Niumk Oner
AineHko Mapis
Kyuep Napa

IceHko QaHuno
Craxos CrtaHnicnas
MpokoneHko Kupwuno
FaceHko Makcum

MycieHko KaTtepuHa
Miuka AHacTacia
lOpuyeHko BapBapa
WeBuyk ApTem
Mnywko AHacTacia
Yixxmkosa KaTepuHa
NuTBUH Erop
Kaiipoa Bonoaumup
Kopo6eHko CtedaH
CkunpaH OnekcaHapa
AlipaneTsiH AHHa
AlipaneTaH Codis
Bornpap IBaH
Beviryn CrtaHicnas
Kopob6eHko CBaTocnas
BoHaap Mwukona

BapkeBuy Makcum
Mopeubkuit Nles

€xoBa Banepis

MocToit PomMaH
CaBuyeHko Makap
Cyxomyn CsaTocnas
MopTaAHko TeTAHa
NncerHko MNoniHa
®epopyeHko Bnapgucnas

% Bin
OaTa Micue B O4YKM B MaKCUMMyMY

HapoAXXeHHA TYPHipi TypHipi O4YOK B

TYPHipi
2017-02-22 1 13 92.86
2017-06-27 2 11 78.57
2017-05-01 4 8 57.14
2015-04-24 1 10 71.43
2016-01-07 3 8 57.14
2013-03-10 1 15 83.33
2014-04-26 6 9 50.00
2003-09-23 2 8 80.00
2004-10-13 4 4 40.00
2011-05-12 2 10 71.43
2009-08-03 3 10 71.43
2010-10-03 5 8 57.14
2011-03-29 4 10 55.56
2011-06-26 7 5 27.78
2008-10-10 5 4 28.57
2007-09-26 8 2 14.29
2014-02-21 7 7 50.00
2014-04-25 8 6 42.86
2009-02-28 1 14 77.78
2010-01-04 3 12 66.67
2011-12-19 5 8 44.44
2008-06-14 3 10 71.43
2000-08-25 3 7 70.00
2008-09-20 6 0
2013-01-23 5 9 64.29
2017-04-10 5 8 57.14
2018-01-22 13 2 14.29
2013-12-23 7 8 44.44
2014-07-18 8 3 16.67
2014-07-18 9 2 11.11
2010-01-26 9 5 35.71
2011-02-17 10 5 35.71
2009-05-18 12 1 7.14
2015-05-27 10 5 35.71
2013-05-31 1 12 85.71
2011-07-05 1 11 78.57
2011-07-29 2 14 77.78
2015-11-19 2 10 71.43
2015-07-01 3 10 71.43
2016-02-02 7 7 50.00
2012-10-16 3 15 83.33
2014-12-26 5 9 50.00
1999-03-09 4 3 30.00

BoHyC 3a
Mmicue B
TYPHipi

100
70
40

100
50

100
30
70
40
70
50
35
40
26
35
24
26
24

100
50
35
50
50

35
35
0
26
24
22
22
20
0
20

100

100
70
70
50
26
50
35
40

Ouku ana
KOMaHAaM

192.86
148.57
97.14
171.43
107.14
183.33
80.00
150.00
80.00
141.43
121.43
92.14
95.56
53.78
63.57
38.29
76.00
66.86

177.78
116.67
79.44
121.43
120.00

99.29
92.14
14.29
70.44
40.67
33.11
57.71
55.71
7.14
55.71

185.71
178.57
147.78
141.43
121.43
76.00
133.33
85.00
70.00



10

11

12

IBaHOo-®paHKiBCbKa

3anopisbka

BiHHUMUbKa

XepcoHCbka

MNonTtaBcbka

3akapnartcbka

Mukonaiscbka

BonnHcbka

NibBiBCbKa

15

1093.29

745.05

710.67

405.71

347.43

266.95

174.76

87.14

45.00
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Kosanb OnekcaHap
OnaHactok Onekcii
CadaTtoB Hasap
AuvpiB OAapuHa

Cain OnekcaHap
Bacunuk OapuHa
KocTiok IpuHa
Bopowunnosa KatepuHa
Mununyak BorpgaH
PyMmaHueB Makap
Apyxyk €EnnsaseTta
Kypinkin QaHnunno
fowsa Mapk
Ffowsa PobepT
NiwbiHeub BorpgaH

Borycnaecbkuit Tumyp
AHTOHOBa [Aap's
Cycnos Makcum
YMpixiH ApTem
LykaHoB OnekcaHap
Cobones Jles

NlyueHko AHTOH
AcCUHCbKUIA OnekcaHap
MaTBieHko ApTeMm

Cac AHHa

OHiweHko BepoHika
Masyp Cepriw

Cknsip boraaH

KywHip AHHa

Ma3syp AHApiW

Moneswunkos Kupwuno
flkoenesa Conomisa
®ineHko ApTem

CyxoBepcbkuin Masno
IweHko Hasap
IweHko Makcum
Nebenb AHAPpIW
Nebenb Aptem

Moliceit KaTepuHa
Nenitka AapuHa
AceeBa AHacTacis

Kpaseub puropin

KonecHikos MaTBeit
Mopoconosa BepoHika

Crtactok OaHuin

MoHuy PycnaH

2006-02-15
2000-11-29
2017-06-07
2018-04-02
2018-12-15
2016-06-09
2016-05-19
2016-10-16
2015-12-01
2016-03-02
2006-07-27
2011-02-15
2010-01-30
2010-01-30
2012-12-03

2008-07-11
2012-07-12
2013-05-04
2012-01-17
2015-04-12
2017-07-24

2000-07-21
2014-02-24
2014-04-08
2015-06-02
2013-07-29
2016-12-31
2016-06-24
2018-06-20
2019-03-15

2002-02-27
2015-11-04
2010-08-03

2015-05-28
2016-02-10
2008-07-21
2008-12-22
2012-01-21

2007-04-21
2011-04-09
2011-03-15
2014-05-03

2010-06-28
2010-09-10

2013-04-05

2001-05-28
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85.
50.
64.
57.
28.
42.
14.

57.
50.
20.
50.
42.
28.
42.

85.
83.
64.
64.
64.
57.

50.
71.
14.
50.
66.
50.
50.
50.
14,

60.
64.
71.

78.
21.
.43
21.
28.

90.
16.

14.

71.
33.

57.

10.

71
00
29
14
57
86
29

14
00
00
00
86
57
86

71
33
29
29
29
14

00
43
29
00
67
00
00
00
29

00
29
43

57
43

43
57

00
67

29

43
33

14

00

70 155.71
50 100.00
50 114.29
30 87.14
0 28.57
35 77.86
30 44.29
35 92.14
22 72.00
35 55.00
30 80.00
24 66.86
0 28.57
22 64.86
100 185.71
70 153.33
50 114.29
40 104.29
40 104.29
26 83.14
70 120.00
70 141.43
0 14.29
40 90.00
40 106.67
30 80.00
24 74.00
20 70.00
0 14.29
100 160.00
70 134.29
40 111.43
100 178.57
0 21.43
30 51.43
26 47.43
20 48.57
100 190.00
24 40.67
0 14.29
40 111.43
30 63.33
30 87.14
35 45.00

["omoBHMI cyaas, cyaas HamionanbHOT Kareropii

Tapac Jlsnuk



Micuye
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YeMnioHaT YKpaiHm 3 wawok-100

(ébnuckaBuyHa rpa, B26)

Blitz, 100, Round robin, T5 + 3'' move

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK
2025-06-29/2025-06-29

TYypHipHaA Tabébnuusa

MpizBuwe Ta im'a

OnaHaciok Onekcin
®epopyeHko Bnagucnas
MoHwn4y PycnaH

NlyueHKko AHTOH

Moneswmnkos Knpuno

OaTa
HapoOAXEeHHSA

2000-11-29
1999-03-09
2001-05-28
2000-07-21
2002-02-27

O6nacrtb,
perioH

IBaHO-®paHKiBCbKa
M. Kunis
NbBiBCbKaA
BiHHMUbKa

XepcoHCbKa

3BaHHA/ PeWTuUHr

po3psaA
1
MC
KM
1

MC

2318 [ x|

2450
2350
2316
2462

1

o O o o

2

2

[x]

o O o

3 4 5
2 2 2
2 2 2

[x] 2 2
o [ x] 2
o o [ x]

[NonoBHUY cyas, cyaas HamioHansHO1T KaTeropii

Tapac JIsumk

Ouyknu

O N & O O



Micue

N o o1 A W N

YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100

(6bnunckaBunyHa rpa, G26)

M. IBaHO-®PpaHKiBCbK
2025-06-29/2025-06-29
Blitz, 100, Round robin, T5 + 3'' move

TYypHipHa Tabébnanuusa

MpisBuwe 1a imMm'na

Mnywko AHacTaciga
Moticen KatepuHa
OpyxXyk €Enn3zaseTa
Monpyra Bipa
Nlybapesa AHacTacis
Yixmkosa KaTtepuHa

Bantaxwun IpuHa

OaTa
HapoOA>EeHHA

2000-08-25
2007-04-21
2006-07-27
2003-09-23
2004-10-13
2008-09-20
2001-05-14

O6nacTb,
perioH

XapkiBcbKa
3akapnaTcbka
IBaHO-®paHKiBCbKa
OHinponeTpoBCbKa
OHinponeTpoBCbKa
XapkiBcbka

IBaHO-®paHKiBCbKa

rp.

KM

1

rp.

KM

3BaHHA/ PelATUHT
pospsaa

1

2

2448 |Z| 2

2265
2232
2405
2179
2150
2193

o o o o

4 5 6 7
o 2 2 2
11 2 2
2 2 2 2

[x] 1 2 o
1 [x] 2 2
o o [x] 2
2 o o [x]

["onoBHuii cyas, cynns HamionanbHoi kaTeropii

Tapac JIsnuk

Oyknu

[
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YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100
(6bnnckaBunyHa rpa, B19)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbkK
2025-06-29/2025-06-29
Blitz, 100, Round robin, T5 + 3'' move

TyYypHipHaA Tabébnuuysa

Micuye MpizBuwe Ta iMm'sa Hapf:;?auuﬂ oggfi?:' 3::3";:“/ PeATnHr 1 2 3 4 5 6 7
1 KonecHikoB MaTBen 2010-06-28 Munkonaiecbka MC 2498 |Z| 1 2 2 2 2 2
2 Kosanb OnekcaHap 2006-02-15 IBaHO-®paHKiBCbKa KM 2445 1 |Z| 1 2 1 2 2
3 borycnascbkuint Tumyp 2008-07-11 3anopi3bka KM 2291 0 1 IZ' 2 2 1 2
4 CtaxoB CTaHicnas 2007-09-26 OHinponeTpoBCbKa 1 2213 0 0 0 IZ' 1 2 2
5 WeBuyk ApTem 2008-06-14 XapkiBcbKa 1 2272 0 1 0 1 |Z| 1 0
6 ITwenko Makcum 2008-07-21 MontaBcbKa 1 2259 0 0 1 0 1 |Z| 1
7 Nebenb AHAapin 2008-12-22 MontaBcbka 1 2266 0 0 0 0 2 1 IZ'
8 IceHko daHuno 2008-10-10 OHinponeTpoBCbKa 1 2250 0 0 0 0 0 0

["onmoBHMi cyanas, cyans HamioHansHO1 KaTeropii Tapac JIsnuk



YeMnioHaTt YKpaiHum 3 wawok-100
(6bnnckaBuuyHa rpa, B16)

M. IBaHO-®paHKIBCbK
2025-06-29/2025-06-29
Blitz, 100, Manual, T5 + 3'' move

TypHipHa Tabnanunus

AaTa O6nacThb, 3BaHHA/ PeiTUHT

Micue MpizBuwe 1a im's HapoRKEHHS perio pospsa R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Oukmu
1 Cypos IBaH 2009-08-03 AHinponeTpoBcbKa KM 2407 |10W 2 ” 4b 1 ||6W 2 ” 2b 1 ”3w 2 ” 5b 1 ||7W 2 ‘ 11
2 Mopeubkuii Nes 2011-07-05 M. Knis KM 2308 [9b 2 |[ew 2 [[3b 2 |[1w 1|[7p 2 |[4w o [8b 2 = 11
3 NiaropHuin-Niunk Oner 2010-10-03 AHinponeTpoBCbKa 1 2269 |11b 2 ”5W 2 ||2W 0 || 4b 2 II ib 0 ||10w 2 ||12w 2 ‘ 10
4 KpnBoHic Makcum 2011-05-12 OHinponeTpoBCbKa 1 2308 |7b 2 ” iw 1 || 5b 1 ||3W 0 ” 6b 2 ” 2b 2 ||9W 2 ‘ 10
5 ®inenko ApTem 2010-08-03 XepcoHcbka 1 2315 8w 2 |[3b o [[aw 1 [7b 1 |[ow 2 |[1w 1 ][11b 2 o
6 Kypinkin QaHuno 2011-02-15 IBaHO-®paHKiBCbKa KM 2297 |12W 2 ” 2b 0 || ib 0 ||8w 2 ||4w 0 ||11b 2 ||10b 2 ‘ 8
7 Ko63eB Tumodii 2009-12-11 AHinponeTpoBcbka 1 2229 |4W 0 ”10b 2 ||9b 2 ||5W 1 ”2W 0 ”12b 2 ” ib 0 ‘ 7
8  Towsa Mapk 2010-01-30 IsaHo-DpaHKiBCbKa 1 2231 |[5b 0 |[11w 2 |[1ob 0 |[6b 0 |[12w 2[9p 2 |[2w 0 6
9 Fowsa Po6epT 2010-01-30 IBaHO-®paHKiBCbKa 1 2249 |2W 0 ”12b 2 ||7W 0 ||11b 2 ” 5b 0 ”8W 0 ”4'3 0 ‘ 4
10 BoHpap IBaH 2010-01-26 XapkiBcbKa 1 2250 | ib 0 ”7W 0 ||8W 2 ||12b 1 ”11W 1 ” 3b 0 ||6W 0 ‘ 4
11 Kopo6eHko CBsaTocnas 2009-05-18 XapkiBcbka 3 2050 |3W 0 ” 8b 0 ||12W 1 ||9W 0 ”10b 1 ”6w 0 ||5w 0 ‘ 2
12 Beiiryn CtaHicnas 2011-02-17 Xapkiscbka 2 2150 |6b 0 ”9W 0 ||11b 1 ||10W 1 ” 8b 0 ”7W 0 ” 3b 0 ‘ 2

I"onoBHuUit cyans, cyans HamioHaasHOT KaTeropii Tapac Jlsnuk



Micue

© 00 N O U A W N

YeMmnioHaT YkpaiHm 3 wawok-100
(6bnnckaBunyHa rpa, G16)

M. IBaHO-®PpaHKIiBCbk
2025-06-29/2025-06-29
Blitz, 100, Round robin, T5 + 3'' move

TypHipHa Tabnunuys

MpizBuwe 1a im'a

Miuka AHacTacis
€xoBa Banepis
MycieHko KaTepuHa
NMopoconoea BepoHika
OineHko Mapis
lOpueHko BapBapa
Nenitka JapuHa
Kyuep Jlapa

AceeBa AHacTacis

AaTa
HapoAa>XeHHA

2010-01-04
2011-07-29
2009-02-28
2010-09-10
2011-03-29
2011-12-19
2011-04-09
2011-06-26
2011-03-15

O6nacThb, 3BaHHA/ PeiTUHT

perioH po3pan 1

XapkiBcbKa KM 2276 E] 1

M. Kunis MC 2204 1
XapkiBcbka MC 2335 0
MukonaiBcbka 1 2149 0
AOHinponeTpoBCbKa 1 2163 1
XapkiBcbka 1 2174 0
3akapnaTcbka 2 2050 0
OHinponeTpoBCbka 1 2150 1
3akapnaTcbka 2 2050 0

o NN

O O O = =

5 6 7 8 9
12 2 1 2
2 2 2 2 2
2 2 2 2 2
101 2 2 2

1 2 2 2
1 [x] 1 1 2
o 1 [x] 2 2
o 1 o0 2
o 0o o0 o0

["omoBHMY cyaas, cyaas HamonansHO1 KaTeropii

Tapac JIsanuk
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YemMnioHaT YkpaiHum 3 wawok-100
(6nnckaBnuHa rpa, B13)

M. IBaHO-®paHKIBCbK

2025-06-29/2025-06-29

Blitz, 100, Manual, T5 + 3'' move

TypHipHa Tabnuus

MpisBuwe 1a im's

YMpixiH ApTem
BapkeBu4y Makcum
NntBnH Erop
MpokoneHko Kupwuno
Cycnos Makcum
AcnHCcbknin OnekcaHap
faceHko Makcum
NwbiHeub BorgaH
Ctactok JaHunin
MaTBieHKO ApTeM
Nebeanb ApTteMm

KpaBeub Fpuropin

ONaTa

HapoAXeHHA

2012
2013
2013

2014-
2013-
2014-
2014-
2012-
2013-
2014-
2012-
2014-

-01-
-05-
-01-

02-
05-
02-
04-
12-
04-
04-
01-
05-

17
31
23
21
04
24
25
03
05
08
21
03

O6nacrtsb,
perioH

3anopisbka
M. Kuis
XapkiBcbka
OHinponeTpoBCbKa
3anopi3bka
BiHHMUbKa
OHinponeTpoBCbKa
IBaHOo-®paHKiBCbKa
BonuHcbka
BiHHMUbKa
MontaBcbka

3akapnaTcbka

3BaHHa/ PeWTUHT

po3psan
1

KM

2247
2315
2231
2150
2246
2250
2150
2239
2250
2050
2050
2050

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7
[t16 2][sw 2 |[aw 2][20 2][3w 2 |[sw 1][7b 2
[3w 1][70 2 |[sw 2 ][1w o|[4b 2 |[6w 2][8p 2
[20 1 ][ew 2 |[8b 2 |[ow 2 |[1b 0 |[7w 0 |[10w 2|
[ow 2 [[sw 1 |[1b o|[ew 1][2w 0 |[1op 2|[11b 2]
[t2w 2][40 1 ][20 o ][1ow 2]][7w 2][1b 1][ow 0
[7w 130 o |[1iw 2][4b 1 ][ow 2 |[2b o [[12b 2]

[6b 1 |[2w o |[120 2][sw 2|50

o[z 2][iw o

[10b

2|1 1 |[3w o][7p

0 |[11w 2 |[12p 2 |[2w

[4b

0 [[12w 2 |[1ow 2][3b

0lsb o [11w 1|50

IBW

0 [[11w 2][9b o [5b

0 [[12w 2 |[4w o |[3b

[tw o][1ob 0 [6b 0 ][12w 2|[8b 0 [|ob 1 |[4w

[sb

0f[sv of[7w o[11b o [10b 0 |[8w 0 |[6w

O||o]||e||IN]|e

[NonoBHM cyas, cyaas HamioHanbHO1 KaTeropii

Tapac JIsumk
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Micuye
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YeMnioHaT YkpaiHm 3 wawok-100
(6bnunckaBunyHa rpa, G13)

M. IBaHO-®PpaHKIiBCbk
2025-06-29/2025-06-29
Blitz, 100, Round robin, T5 + 3'' move

TypHipHa Tabébnunuys

MpisBuwe 1a iMm'na

BepaHnk Mupocnasa
MopTaAHKO TeTsHa
AHTOHOBa [Jap's
NlnceHko MoniHa
CimaweHko BikTopis
OHiweHKO BepoHika
CknpaH OnekcaHapa
A3izoBa KceHiga
AnpaneTsH AHHa

AnpaneTtsaH Codis

wapoRennn Operion’ “poapna PeRTAMr 1 2
2013-03-10 OHinponeTpoBCbKa 1 2163 lZI 2
2012-10-16 M. Kunis 1 2146 0 E
2012-07-12 3anopi3bka 1 2153 0 1
2014-12-26 M. Kuis 1 2150 1 1
2014-04-26 AHinponeTpoBCbKa 2 2050 0 0
2013-07-29 BiHHMUbKa 2 2050 1 0
2013-12-23 XapkiBcbka 3 1950 0 0
2014-12-08 XapkiBcbka 3 1950 0 0
2014-07-18 XapkiBcbka 3 1950 0 0
2014-07-18 XapkiBcbka 3 1950 0 0

o o o ~» o o NHH N w
o o o = N NIO [l S
HOOOOHONNN (4]

ENONNH (-]

o o o o

7 8 9 10
2 2 2 2
2 2 2 2
1 2 2 2
1 2 2 2
2 2 2 1
2 2 2 2

[x] 2 1 2
o [x] 2 2
1o [ x] 2
o o o [ x]

["omoBHMY cyans, cyans HamoHansHO1 KaTeropii

Tapac JIsnmk

Oukm
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YeMnioHaT YkpaiHm 3 wawok-100

(ébnuckasuuHa rpa, B10)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbk
2025-06-29/2025-06-29

Blitz, 100, Manual, T5 + 3'' move

TypHipHa Tabébnuus

MpisBuwe 1a iMm'nA

Mocton PomaH
CaB4yeHKkO Makap
Mnnunuyak borpgaH
CyxoBepcbkui MaBno
Masyp Ceprin
BoHpaap Mwukona
LlykaHos OnekcaHap
PymaHues Makap
TweHko Hazap

Cknap borgaH

Cyxomypn CeBgaToCnas

AaTa

HapoA)X>eHHSA

2015-11-19
2015-07-01
2015-12-01
2015-05-28
2016-12-31
2015-05-27
2015-04-12
2016-03-02
2016-02-10
2016-06-24
2016-02-02

O6nacTb,

perioH
M. Knie

M. Knis

IBaHO-®paHKiBCbKa
NMontaBcbka
BiHHMUbKa
XapkiBCbka
3anopi3bka
IBaHOo-®paHKiBCbKa
MontaBcbka

BiHHMUbKa

M. Knie

3sauna/ PeWTUHr

pospsaa
1

2250
2250
2249
2250
2150
2150
2150
2150
2050
1950
2050

R1 R2 R3 R4 RS R6 R7
low 1[4b 2[[3w 0[50 2 [[10b 2][2w 2 [[sw 2|
[sb 2 |[sw 2 |l10w 2|[30 2 |[6w 2|10 0 |[4w 0]
[11b 2|[7w 2 [1b 2 |[2w 0 [[sp 06w 2 |[ow 2|
[7w o|{iw o +2|[op 1 |[1ip 2|[5w 2|20 2
[ow 2|[20 0][7b 2 [[1tw 0 ][3w 2 ][4b o [[10b 2]
[1b 1 |[sw 1|[op 2 |[1ow 2][2b 0][30 0] +2]
[4b 2][30 o][sw o |[sw 2 [low o] +2|[11b 2]
v olles 11w 2> ][ ralfior 2][aw o]

[s0 o]

+2|[6w 0 [[4w 1][7v 27|[11w 0][3b 0]

[ +2|[1iw 2|[20 0 |[6b 0 ][tw 0][8b 0][5w 0]

E BN

+2|[4w 0][ep

2 ||7w 0 |

["onmoBHM cyaas, cyans HamoHansHO1T KaTeropii

Tapac JIsanuk

Oukm
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Micue
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YeMnioHaT YKpaiHv 3 wawok-100
(6nnckaBunuHa rpa, G10)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbk
2025-06-29/2025-06-29
Blitz, 100, Round robin, T5 + 3'' move

TyYypHipHa T1Tabébnuusa

MpisBuwe 1a imMm'a

Mniowakosa Mapis
CaBuyeHKkO AHHa
Cac AHHa
Bacunuk JapuHa
KocTiok IpuHa

Akosnesa Conomis

Bopowwnnosa KaTtepuHa

Aara O6nacTb, 3BaHHA/ Peii
HapoOA>eHHA perioH po3psaA enTuhHr
2016-01-07 AHinponeTpoBCbKa 2 2050
2015-04-24 AHinponeTpoBCbKa 2 2050
2015-06-02 BiHHMUbKa 1 2150
2016-06-09 IBaHO-®paHKiBCbka 2 2050
2016-05-19 IBaHO-®paHKiBCbKa 3 1950
2015-11-04 XepcoHCbKa 2 2050
2016-10-16 IBaHo-®paHKiBCbKa 3 1950

o O o o o

o o o o

4 5 6 7
1 2 2 2
2 2 2 2
2 2 2 2

[(x] 2 2 2
o [x] 2 2
o o [x] 2
o o o [x]

["onoBHuUit cyaas, cyans HamioHaasHOT KaTeropii
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YemMnioHaT YkpaiHum 3 wawok-100
(6nnckaBnuHa rpa, B8)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbk

2025-06-29/2025-06-29

Blitz, 100, Manual, T5 + 3'' move

TypHipHa Tabnunuys

MpisBuwe 1a im's

PanpueHko Apocnas
Kanpoa Bonoaumup
BypxaH €BreHis
IceHko eHuc
Owvnpis OJapuHa
Cobones Jles
KywHip AHHa
CadaTtoB Hasap
Can OnekcaHap
Ko6a Mipa
CirapboB NepmaH
Cipko MaTBin
Ma3yp AHapin

KopobeHko CTtedaH

SAHKiBCbKNI Bnagwncnas

AaTa

HapoAaXeHHA
2017-
2017-
2018-
2017-
2018-
2017-
2018-
2017-
2018-
2020-
2017-
2018-
2019-
2018-
2019-

02-
04-
01-
06-
04-
07-
06-
06-
12-
02-
05-
10-
03-
01-
03-

22
10
12
27
02
24
20
07
15
02
01
23
15
22
14

O6nacTs,
perioH

AHinponeTpoBCbKa
XapkiBCcbka
AHinponeTpoBCbKa
AHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
3anopisbka
BiHHMUbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
AHinponeTpoBCbKa
AHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
BiHHMUbKa
XapkiBcbka

IBaHO-®paHKiBCbKa

w W N W W N

10

1l

10

10

10

3BaHHA/ PeWTUHT
po3psana

2150
2050
1950
2150
1950
2050
1850
2150
1950
1850
2050
1950
1950
2050
1950

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7
[ 2 ][2w 2 |[1ob 2][8b 2][3w 2 ][aw 2][50 2]
[3w 2 ][1b o [11w 2][6b 2|[4b 2 |[sw 2 ][10p 2]
[20 o ][ow 2 |[13w 2|[50 2 ][1b o |[7w 2 |[8b 2]
[12w 2 |[6b 2 |[sw 0 [10b 2][2w o |[1b 0 |[11w 2]
[sb o ][70 2 |[15w 2|[3w o |[120 2 |[11w 2]|[1w o]
[15s6 2 ][4aw 0 ][76 2 ][2w 0 ][sb 0 |[1aw 2]|[12w 2]

|14b 2 ”SW 0||6W

0|[isp 2][op 2 |[30 0] +2]

[5w 2 |[11b 1 |[4b

2 |[1w o][sw 2 |[20 03w o]

[ o]l o]

+2|[11b 1 |{7w o0 [[15w 2|[14p 2]

[ +2[[120 2 |[1w

0 [[4w o|[11b o |[13p 2 |[2w 0]

[130 2 |[sw 1 |[2b

0 [[ow 1 |[1ow 2][5b 0 [4b 0]

[4b o [[tow 0 ][14b 2|[13w 2]|[5w o ||

+2|[6b 0]

[11w o [[1aw 1][3b

0 [[120 0| +2|[1ow 0][15b 2]

[7w o [[130 1 [[12w o]

+2|[150 1|[eb 0 |[ow 0

[ew o] +2|[sb

0|[7w o[1aw 1{[9b 0 [13w 0]

INonoBHUM cyans, cyans HaiioHansHO1T KaTeropii
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YemnioHaT YkpaiHum 3 wawok-100
(6nuckaBuyHa rpa)

M. IBaHO-®PpaHKiBCbK
2025-06-29/2025-06-29

KoMaHaAHMK 3anik

% Bi
Micuye Komaupa Kianic_'rb Oukm Crath 3BaHHA/ Npisenwe Ta im's OaTa Micug B OHKM_ B MaKCMM‘;My E:i':::‘; 3: Ouku ansa
KoOMaHau rpaBuiB KoMaHau po3pana HapoA>KeHHs TYPHipi TypHipi O4YOK B - . KOMaHaum
TYPHipi TYpHIpI

1 AHinponeTpoBCbka 18 2014.08
M 2 PaauyeHko HApocnas 2017-02-22 1 10 100.00 100 200.00
K 3 BypxaH €BreHis 2018-01-12 3 6 71.43 50 121.43
M 2 IceHko JeHuc 2017-06-27 4 6 57.14 40 97.14
K 2 MniowakoBa Mapis 2016-01-07 1 6 71.43 100 171.43
K 2 CaByeHKO AHHa 2015-04-24 2 10 71.43 70 141.43
M KM Cypos IBaH 2009-08-03 1 8 78.57 100 178.57
M 1 niaropHuin-Niumk Oner 2010-10-03 3 6 71.43 50 121.43
M 1 KpuBoHic Makcum 2011-05-12 4 6 71.43 40 111.43
K 1 BepaHnk Mupocnasa 2013-03-10 1 9 88.89 100 188.89
K 2 CiMmaweHko BikTopis 2014-04-26 5 7 61.11 35 96.11
M 2 MpokoneHko Kupuno 2014-02-21 4 4 57.14 40 97.14
M 2 FaceHko Makcum 2014-04-25 7 5 50.00 26 76.00
K rp. Monpyra Bipa 2003-09-23 4 4 42.86 40 82.86
K KM Fy6bapesa AHacTacis 2004-10-13 5 5 42.86 35 77.86
M 1 Craxos CrtaHnicnas 2007-09-26 4 5 50.00 40 90.00
M 1 IceHko JaHuno 2008-10-10 8 1 7.14 24 31.14
K 1 AineHko Mapis 2011-03-29 5 6 50.00 35 85.00
K 1 Kyuep Napa 2011-06-26 8 2 22.22 24 46.22

2 IBaHO-®paHKiBCbka 16 1367.71
M 1 OnaHactok Onekcin 2000-11-29 1 8 80.00 100 180.00
M KM Kosanb OnekcaHap 2006-02-15 2 7 78.57 70 148.57
M 1 Mununuak BorpaH 2015-12-01 3 6 71.43 50 121.43
M 2 PymaHues Makap 2016-03-02 8 5 50.00 24 74.00
K 1 Apyxyk €nn3aseTa 2006-07-27 3 4 57.14 50 107.14
K 1 Bantaxwu IpuHa 2001-05-14 7 2 14.29 26 40.29
K 2 Bacunuk OapuHa 2016-06-09 4 7 50.00 40 90.00
K 3 KocTiok IpuHa 2016-05-19 5 2 28.57 35 63.57
K 3 Bopowwunosa KaTtepuHa 2016-10-16 7 0
K 3 AvpiB JapuHa 2018-04-02 5 6 57.14 35 92.14
M 2 Cadatos Hazap 2017-06-07 8 7 50.00 24 74.00
M 10 Cait OnekcaHAap 2018-12-15 9 3 50.00 22 72.00
M KM KypinkiH JaHuno 2011-02-15 6 4 57.14 30 87.14
M 1 fowsa Mapk 2010-01-30 8 4 42.86 24 66.86
M 1 Fowsa Pob6epT 2010-01-30 9 4 28.57 22 50.57
M 1 NwbiHeub BorgaH 2012-12-03 8 5 50.00 24 74.00

3 XapkiBcbka 16 1251.29
K rp. Fnywko AHacTacia 2000-08-25 1 8 71.43 100 171.43
K 1 Yixxmkosa KaTepuHa 2008-09-20 6 2 14.29 30 44.29
K KM Miyka AHacTacia 2010-01-04 1 6 72.22 100 172.22
K MC MycieHko KaTtepuHa 2009-02-28 3 10 66.67 50 116.67
K 1 lOpuyeHko BapBapa 2011-12-19 6 3 33.33 30 63.33
M 3 Kavipoa Bonoanmup 2017-04-10 2 8 85.71 70 155.71
M 3 Kopo6eHko CtedaH 2018-01-22 14 4 28.57 0 28.57
M 1 NuTBWUH Erop 2013-01-23 3 7 64.29 50 114.29
M 1 WeBuyk ApTem 2008-06-14 5 3 35.71 35 70.71
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M. Kuis

3anopi3bka

BiHHMUbKa

NMontaBcbka

Mukonaiscbka

3akapnartcbka

XepcoHcbka

NbBiBCbKa

BonunHcbka

9 1166.83
6 686.24
9 660.68
5 303.71
2 288.41
4 202.92
3 178.57
1 90.00

1 72.00
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BoHaap Mwukona
CkupaH OnekcaHapa
AsizoBa KceHis
AlipaneTsiH AHHa
Bornpap IBaH
Kopo6eHko CBaTocnas
Beviryn CrtaHicnas

MocToit PomMaH
CaBuyeHko Makap
Cyxomyn CsaTocnas
MopTAHKO TeTAHa
NunceHko MNoniHa
BapkeBuy Makcum
€xoBa Banepis
Mopeubkuii Nles
®epopyeHko Bnapgucnas

YMpixiH ApTem
Cycnos Makcum
AHTOHOBa [ap's
Borycnascbkuit Tumyp
Co6ones Jles
LlykaHos OnekcaHap

Cac AHHa

NyueHko AHTOH

Ma3yp Cepriin

Cknsp boraaH
AcuHCbkKUIL OnekcaHAap
MaTBieHkO ApTemMm
OHiweHko BepoHika
KywHip AHHa

Ma3yp AHApin

CyxoBepCbkuit Masno
IweHko Hasap
IweHko Makcum
Neb6enb AHAPpPIW
Neb6enb ApTem

KonecHikos MaTBei
Mopoconosa BepoHika

Moicein KatepuHa
Nenitka AJapuHa

AceeBa AHacTacisa
KpaBeub Fpuropiu

®dineHko ApTeMm
Moneswwnkos Knupuno
fikosnesa Conomisa

MoHuy PycnaH

CTtacwok OaHuin

2015-05-27
2013-12-23
2014-12-08
2014-07-18
2010-01-26
2009-05-18
2011-02-17

2015-11-19
2015-07-01
2016-02-02
2012-10-16
2014-12-26
2013-05-31
2011-07-29
2011-07-05
1999-03-09

2012-01-17
2013-05-04
2012-07-12
2008-07-11
2017-07-24
2015-04-12

2015-06-02
2000-07-21
2016-12-31
2016-06-24
2014-02-24
2014-04-08
2013-07-29
2018-06-20
2019-03-15

2015-05-28
2016-02-10
2008-07-21
2008-12-22
2012-01-21

2010-06-28
2010-09-10

2007-04-21
2011-04-09
2011-03-15
2014-05-03

2010-08-03
2002-02-27
2015-11-04

2001-05-28

2013-04-05
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57.
38.
22.
16.
28.
14.
14.

78.
71.
28.
77.
61.
78.
72.

60.

85.
57.
66.
71.
57.
57.

64.
20.
57.
28.
.14
28.
61.
57.
35.

64.
35.
35.
28.
21.

92.
55.

57.
27.

64.

14.

40.

50.

14
89
22
67

29
29

57
43
57
78
11
57
22

00

71
14
67
43
14
14
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00
14
57

57
11
14
71

29
71
71
57
43

86
56

14
78

29
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00

30
26
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22
20

100
70

70
40
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70
70

100
35
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50
30
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50
40
35
20

20
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26

40
22
30
26

100

40

70
26

35
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50

22
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